[image: image1.jpg]

	Администрация

Октябрьского сельского              поселения Октябрьского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Октябрьское ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	                  09.06 .2021 №  47

	             09.06.2021 №  47

	с. Антипинка

	Антипинка сали

О внесении изменений в административный регламент администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 22.11. 2017 № 59
        В соответствии с Федеральным  законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», протестом прокуратуры Порецкого района от 28.05.2021 № 03-01-2021, администрация Октябрьского сельского поселения Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Административный регламент администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на  строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 22.11.2017  № 59 следующие изменения:

         1.1. пункт 2.6.1. Административного регламента дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

    Копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с настоящим Кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации)»
    2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

            Глава сельского  поселения
            В.А. Орлов